
41 
 

DECYZJA NR 35 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 22 maja 2009 r. 

 
zmieniająca decyzję w sprawie likwidacji Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Mongolii 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 
sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 24, poz. 199 z późn. zm.1) oraz art. 21 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 z późn. zm.2) postanawia się, co 
następuje: 
 
§ 1. W decyzji nr 41 Ministra Spraw Zagranicznych z 
dnia 30 maja 2008 r. w sprawie likwidacji Ambasady 
Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Mongolii (Dz. 
Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 2, poz. 54 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 2 uzyskuje następujące brzmienie: 
„2. Zakończenie likwidacji Ambasady nastąpi nie 
później niż do dnia 29 sierpnia 2009 r.". 
 
2) § 4 uzyskuje następujące brzmienie: 
„§ 4. 1. Z dniem następującym po zakończeniu 

likwidacji terytorium Republiki Mongolii włącza się do 
właściwości terytorialnej Ambasady Rzeczypospolitej 
Polskiej w Chińskiej Republice Ludowej. 
 
2. Ambasada poinformuje w drodze notyfikacji 
właściwe władze państwa przyjmującego o terminie 
likwidacji Ambasady oraz o wynikających z niej 
zmianach we właściwości terytorialnej Ambasady 
Rzeczypospolitej Polskiej w Chińskiej Republice 
Ludowej. 
 
3) w § 5 ust. 2 uzyskuje następujące brzmienie: 
„2. Nadzór nad likwidacją Ambasady sprawuje 
dyrektor Biura Infrastruktury Ministerstwa Spraw 
Zagranicznych”. 
 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski               

 
 
 
 
 

42 
 

DECYZJA NR 36 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 22 maja 2009 r. 

 
w sprawie wyznaczenia zespołu do wyłonienia kandydatur na stanowiska Konsulów Generalnych Rzeczypospolitej 

Polskiej 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 
199 z późn. zm.1) oraz w związku z § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 
listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 
216, poz. 1605) wyznacza się: 

 
§ 1. Powołuje się Zespół do wyłonienia kandydatów 
na Konsulów Generalnych Rzeczypospolitej Polskiej 
do objęcia funkcji: 
1) w 2009 roku w: 
a) Sewastopolu, 
b) Winnicy; 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 103 —                                                                            Poz. 41, 42 
 

1   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 
273, 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 
2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337. 
2   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz.319,Nr 
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187,poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, 
Nr 115. poz. 791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82 poz. 560 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 
1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100. 




